Ogłoszenia.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność iż prawnie w drodze egzekucji sądowej zajęte ruchomości: kanapy, stoły drewniane i kamienne, lustra, landszafty olejno malowane, figury gipsowe, cukier [w głowach, wódki rozmaite oraz portier angielski w butelkach, dnia 16/28 Stycznia 1873 r. o godzinie 10 rano na placu S-go *Mikołaja* w *Kaliszu* przez publiczną licytację więcej dającym za gotówkę sprzedane będą. *A. J. Lubinkowski.* (41)

Tanie Wydawnictwo,

50 tomów za rubl 5, przyjmuje prenumeratę księgarnia *H. Hurtig* w *Kaliszu*. (33-8-2)